
ZARZĄDZENIE NR 321/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 30 września 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 2, art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 
2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr 
LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 
kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr 
LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr 
LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 
 

    § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
 
     a) zmniejsza się rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 200 zł do kwoty   
         5.852.900 zł w ten sposób, że: 
 
         - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.200 zł - do kwoty 282.796 zł, 
 
         - zwiększa się: 
 
           -- § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 4.000 zł - do  
                  kwoty 11.000 zł, 
           -- § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę  
                 1.000 zł - do kwoty 11.000 zł, 
     
    b) zwiększa się rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 200 zł - do kwoty  
        410.187 zł w ten sposób, że: 
 
        - zmniejsza się: 
 
          -- § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.615 zł - do kwoty 0 zł, 
          -- § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 285 zł - do kwoty 0 zł, 
         
      - zwiększa się: 
 
        -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200 zł - do kwoty 18.700 zł, 
        -- § 4177 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 773,50 zł - do kwoty 4.199 zł, 
        -- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 121,23 zł - do kwoty 1.523,73 zł, 
        -- § 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 177,18 zł - do kwoty 136.286,68 zł, 
        -- § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 828,09 zł - do kwoty 24.050,59 zł; 
 
2) w Dziale 757 Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
    i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego: 
 
    a) zmniejsza się § 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
        oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 768.995 zł - do  
        kwoty 0 zł, 
 
   b) tworzy się § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez  
       jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 768.995 zł; 
 
3) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
    a) w rozdziale 80104 Przedszkola: 



 2

 
        - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24.600 zł - do kwoty 129.830 zł, 
        - zwiększa się § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 24.600 zł - do  
          kwoty 65.600 zł, 
 
     b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 
 
         - zmniejsza się: 
 
           -- § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 953 zł - do kwoty 3.247 zł, 
           -- § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 17 zł - do  
                 kwoty 17.678 zł, 
 
        - zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 970 zł - do kwoty 8.370 zł; 
 
4) w Dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
 
    a) zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł - do kwoty 25.054 zł, 
 
    b) tworzy się § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
        4.000 zł; 
 
5) w Dziale 852 Pomoc społeczna: 
 
    a) w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia: 
 
       - zmniejsza się: 
 
         -- § 4220 zakup środków żywności o kwotę 12.055 zł - do kwoty 76.945 zł,  
         -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 45 zł - do kwoty 55 zł, 
         
      - zwiększa się: 
 
        -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.200 zł - do kwoty 15.100 zł, 
        -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł - do kwoty 2.390 zł, 
        -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł - do kwoty 7.600 zł, 
        -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.500 zł - do kwoty 7.000 zł, 
 
   b) zmniejsza się rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.910 zł - do kwoty 1.539.920,88 zł  
       w ten sposób, że: 
  
       - zmniejsza się: 
    
         -- § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 420 zł - do kwoty 2.880 zł,  
         -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.500 zł - do kwoty 12.700 zł, 
         -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł - do kwoty 20.600 zł, 
 
      - zwiększa się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.010 zł - do kwoty 121.166 zł, 
 
  c) zwiększa się rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 7.910 zł - do  
      kwoty 452.520 zł w ten sposób, że: 
 
     - zmniejsza się: 
 
       -- § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 440 zł - do kwoty 1.420 zł, 
       -- § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.975 zł - do kwoty 21.225 zł, 
       -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.670 zł - do kwoty 47.820 zł, 
       -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 710 zł - do kwoty 7.500 zł, 
       -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 45 zł - do kwoty 55 zł, 
       -- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 304 zł - do kwoty 15.756 zł, 
 
   - zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 17.054 zł - do kwoty 74.324 zł; 
 



 3

6) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami: 
 
    a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 19 zł - do kwoty 28.905 zł, 
 
    b) zwiększa się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 19 zł - do kwoty  
        1.363 zł. 
 
    § 2.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 r., Nr LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 
września 2010 r. załącznik  nr 4 – Wydatki majątkowe w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone             
w załączniku do zarządzenia. 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
                                               UZASADNIENIE 
 
 

Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 5, MOPS i 
Urzędu Miasta 

 


